LIGHT BITES

MONDAY - FRIDAY 12PM-5PM

SOUP OF THE DAY 6.5

Served with Warm Foccacia Bread

HOT PANINI SANDWICHES

Served with a side of fries and watercress garnish
Rump Steak and Guinness Onions, Chimichurri Sauce, Guinness Gravy 11.5
Sticky Korean Chicken, Sesame and Spring Onion, Korean Dipping Sauce 11.5
Mozzarella, Pesto, Rocket and Tomato (V) (N) 9
Ham and Monterey Jack Cheese, Sliced Red Onion 9

BLOOMER SANDWICHES

Served on White or Malted Bloomer Bread
Tuna Mayonnaise and Spring Onion 9

Cheddar Cheese, Ham, Pickle 9
(VG option available)

Chicken Caesar 9

Classic BLT 9
Smoked Streaky Bacon, Baby Gem Lettuce and Sliced Tomato, Chipotle Mayonnaise

LOADED JACKET POTATOES

Tuna Mayonnaise and Spring Onion 8

Bacon, Beans and Cheese 8

(VG option available)
Spiced Chorizo and Chicken 9.5

Sour Cream, Guacamole and Tomato Salsa (V) 8

ALLERGENS
Upon on Request.
all of our food is pr d in a kitchen re nuts, ce ning gluten and other allergens are present our menu

descriptior not include all ingr s. All of our food is prepared he re flour is used as an ingredient. We cannot guarantee that trace

amounts of flour will not be ntin anything produced in our kitchen. Please speak to a member of our team if you have any allergies or

intolerances. P! s ay inc gunshot residue. All m ghts are uncooked. Prices are in GBP and include VAT.



BREAKFAST MENU

SERVED 9AM-12PM EVERY DAY

BROWN OR WHITE TOASTED BLOOMER 3

Butter, Jam or Honey

BACON SANDWICH 5
Brown or White Bloomer Bread

SAUSAGE SANDWICH 5
Brown or White Bloomer Bread (V Option)

POACHED EGGS 4
Toasted Bloomer (V)

VEGAN PANCAKES 5
Maple Syrup, Fresh Berries, Banana

BAKED BEANS & CHEESE 5

Served on Sourdough Crumpets

SMASHED SPICED AVOCADO & POACHED EGG 5.5

Served on Sourdough Crumpets

SMOKED SALMON, ASPARAGUS, SCRAMBLED EGGS 6

Served on Sourdough Crumpets

SEARED RUMP STEAK 7.5
Served with Fried Potatoes, Fried Egg, Chorizo Butter

ALLERGENS
f (V) = Vegetarian (V) = Vegan (N) = Nuts (GF) = Gluten Free (GF Option) = Upon on Request.
= @im Please note that all of our food is prepared in a kitchen where nuts, cereals containing gluten and other allergens are present and our menu
;e %ﬂ descriptions do not include all ingredients. All of our food is prepared here where flour is used as an ingredient. We cannot guarantee that trace
i3] %ﬁ amounts of flour will not be present in anything produced in our kitchen. Please speak to a member of our team if you have any allergies or
[Ele? intolerances. Please note game dishes may include gunshot residue. All meat weights are uncooked. Prices are in GBP and include VAT.



